क्रमांक/माध्य/ नागपूर/ (२०३८) कार्यालय, शिक्षण उपसंचालक नागपूर विभाग, नागपूर दिनांक: 3'1 AUG 2017

प्रति, संस्था अध्यक्ष/सचिव पुणे सेवासदन सोसायटी, उत्तर अंबाझरी रोड, नागपूर.

> विषय: - खात्याच्या प्रथम मान्यतेबाबत सेवासदन इंग्लीश मिडीयम स्कुल, उत्तर अंबाझरी मार्ग, सिताबर्डी, नागपूर(स्वयं अर्थसहाय्यीत शाळा)

संदर्भ :- १. शासन निर्णय क्रमांक एसएफएस/१०१७/प्र.क्र ५६/ एस एम २ दिनांक १ मार्च २०१७

- २. या कार्यालयाचे पत्र क्रमांक माध्य/अ २ /२६८७ /२०१७ दिनांक १७.४.२०१७
- ३. शिक्षणाधिकारी, माध्यमिक, जिल्हा परिषद, नागपूर यांचे पत्र क्रमांक जिपना/शिअ/माध्य/५३९९/१७ दिनांक ३१.७.२०१७

वरील विषयाचे अनुषंगाने सेवासदन इंग्लीश मिडीयम स्कुल, उत्तर अंबाझरी मार्ग, सिताबर्डी, नागपूर (प्राथमिक ते उच्च माध्यमिक, इयता १ ली ते १२ वी इंग्रजी माध्यम, राज्य मंडळ) या शाळेस सन २०१६-२०१७ या शैक्षणिक वर्षापासून स्वंयअर्थ सहाय्यीत नवीन शाळा सुरु करण्यास शासनाने संदर्भ क्रमांक १ अन्वये परवानगी दिलेली आहे. त्यानुसार या कार्यालयाने संदर्भ क्रमांक २ अन्वये संस्थेस परवानगी कळविलेली आहे.

शिक्षणाधिकारी, माध्यमिक, जिल्हा परिषद, नागपूर यांनी त्यांचे संदर्भिय पत्रान्वये सदर शाळेस खात्याची प्रथम मान्यता मिळण्याबाबत शिफारशीसह प्रस्ताव सादर केलेला आहे. शिक्षणाधिकारी, माध्यमिक, जिल्हा परिषद, नागपूर यांची शिफारस लक्षात घेवून सेवासदन इंग्लीश मिडीयम स्कुल, उत्तर अंबाझरी मार्ग, सिताबर्डी, नागपूर या स्वंयअर्थ सहाय्यीत शाळेस खात्याची प्रथम मान्यता प्रदान करण्यात येत आहे.

PRINCIPAL SEVASADAN SAKSHAM CBSE SCHOOL शिक्षण उपसंचालक नागपूर विभाग, नागपूर

प्रतिलिपी :- १. शिक्षणाधिकारी, माध्यमिक, जिल्हा परिषद, नागपूर

२. मुख्याध्यापक, सेवासदन इंग्लीश मिडीयम स्कुल, उत्तर अंबाझरी मार्ग, सिताबर्डी, नागपूर

No. Sec/Nagpur/7203/2017, Office, Deputy Director of Education, Nagpur Division, Nagpur. Date: 31st August, 2017

To,

NOTARY NAGPUR DIS (M.S.)

The President/Secretary of Society, Pune Seva Sadan Society, North Ambazari Road, Nagpur.

SUB: Regarding First Recognition Seva Sadan English Medium School, North Ambazari Road,
Sitabuldi, Nagpur (Self Aided School)

REF: 1) Government Resolution No. SFS/1017/C.No.56/SM-2, dated 1st March, 2017

- 2) This Office Letter No. Sec/A-2/2687/2017, dated 17/04/2017.
- 3) Letter of the Education Officer, Secondary, Zilla Parishad, Nagpur bearing No. ZPN/EO/Sec/5399/17, dated 31/07/2017.

With reference to the above cited subject, the Government vide Ref. No.1 has granted permission to the School, Seva Sadan English Medium School, North Ambazari Road, Sitabuldi, Nagpur (Primary to Higher Secondary, Classes from 1 to 12 in English Medium, State Board) to start a new self-aided School from the academic year 2016-2017. Pursuant to that, this Office vide Ref. No. 2 has informed about granting of permission to the Society.

The Education Officer, Secondary, Zilla Parishad, Nagpur vide his referenced letter has submitted a proposal alongwith

PRINCIPAL SEVASADAN SAKSHAM CBSE SCHOOL NAGPUR recommendation for granting first recognition to the School.

Taking into consideration the recommendation of the Education Officer, Secondary, Zilla Parishad, Nagpur, first recognition approval is being granted to the self-aided School, namely Seva Sadan English Medium School, North Ambazari Road, Sitabuldi, Nagpur.

Sd/Deputy Director of Education,
Nagpur Division, Nagpur

- Copy to- 1) The Education Officer, Secondary, Zilla Parishad, Nagpur.
 - 2) The Head Master, Seva Sadan English Medium School, North Ambazari Road, Sitabuldi, Nagpur.

Sd/Deputy Director of Education,
Nagpur Division, Nagpur

// True English Translation //

